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Aplicações à Ordem

DÉBITO
DATA DO

MOVIMENTO
DATA

VALOR DESCRITIVO
SALDO 

APÓS MOVIMENTOCRÉDITO

SALDO INICIAL

EXTRACTO INTEGRADO

CASSCA TECHNOLOGIES LIMITADA

BAIRRO BELEM HUAMBO

HUAMBO

2023-05-16

052847048

DEPENDENCIA CIDADE ALTA           (1204)

BAIPAOLU

2023-04-01 a 2023-05-16

Aplicações à Ordem Kz 30.629.352,92

052847048 10 001 AO06 0040 0000 5284 7048 1016 9

10.387.470,94

2023-05-10 2023-05-10 transferência para viagem USA -1.140.000,00 9.247.470,94

2023-05-09 2023-05-09 NaHora fundo de maneio -1.200.000,00 10.387.470,94

2023-05-05 2023-05-05 NaHora viagem usa -2.400.000,00 11.587.470,94

2023-05-04 2023-05-04 Bilhete de passagem USA -1.214.097,00 13.987.470,94

2023-05-04 2023-05-04 NaHora viagem usa -2.400.000,00 15.201.567,94

2023-05-03 2023-05-03 salarios - abril 2023 -953.000,00 17.601.567,94

2023-05-03 2023-05-03 NaHora trip to usa CSP Issue -2.400.000,00 18.554.567,94

2023-05-03 2023-05-03 NaHora carregar cartão visa -1.350.000,00 20.954.567,94

2023-05-02 2023-05-02 Microsoft Partner costs -1.665.000,00 22.304.567,94

2023-05-02 2023-05-02 IVA sobre comissões e despesas -255,78 23.969.567,94

2023-05-02 2023-05-03 Comissão_gest_MN_Emp Abr -1.827,00 23.969.823,72

2023-04-24 2023-04-24 Amortizacao de Dividas -1.000.000,00 23.971.650,72

2023-04-24 2023-04-24 IVA s/Despesas Expediente -604,10 24.971.650,72

2023-04-24 2023-04-24 Despesas de Expediente STC -4.315,00 24.972.254,82

2023-04-24 2023-04-24 Amortizacao de Dividas -2.500.000,00 24.976.569,82

A Transportar 24.976.569,82
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24.976.569,82

2023-04-24 2023-04-24 IVA s/Despesas Expediente -604,10 27.476.569,82

2023-04-24 2023-04-24 Despesas de Expediente STC -4.315,00 27.477.173,92

2023-04-24 2023-04-24 Servicos de Consultoria ALNG-1 -3.147.864,00 27.481.488,92

2023-04-18 2023-04-18 Trf de ANGOLA LNG LIMITED -SUCURSAL DE A 27.739.766,82 30.629.352,92

SALDO FINAL 30.629.352,92
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